
APPENDIX V TAXATION AND FOREIGN EXCHANGE

CAYMAN ISLANDS TAXATION

Taxation

Pursuant to section 6 of the Tax Concessions Law (1999 Revision) of the Cayman Islands, the
Company has obtained an undertaking from the Governor in Cabinet:

Š that no law which is enacted in the Cayman Islands imposing any tax to be levied on
profits, income, gains or appreciations shall apply to the Company or its operations; and

Š in addition, that no tax to be levied on profits, income gains or appreciations or which is in
the nature of estate duty or inheritance tax shall be payable by the Company:

Š on or in respect of the shares, debentures or other obligations of the Company; or

Š by way of withholding in whole or in part of any relevant payment as defined in
Section 6(3) of the Tax Concessions Law (1999 Revision).

The undertaking is for a period of twenty years from 30 October 2007.

The Cayman Islands currently levy no taxes on individuals or corporations based upon profits,
income, gains or appreciations and there is no taxation in the nature of inheritance tax or estate duty.

There are no other taxes likely to be material to the Company levied by the Government of the
Cayman Islands save certain stamp duties which may be applicable, from time to time, on certain
instruments executed in or brought within the jurisdiction of the Cayman Islands. The Cayman Islands
are not party to any double tax treaties.

PRC TAXATION

Enterprise Income Tax

Under the PRC Enterprise Income Tax Law, or the EIT Law, which became effective on January 1,
2008, the ordinary income tax rate for all PRC resident enterprises, including foreign-invested
enterprises, is 25%. There will be a transitional period for enterprises that currently receive preferential
tax treatments granted by relevant tax authorities. Enterprises that were subject to an enterprise
income tax rate lower than 25% may continue to enjoy the lower rate and gradually transition to the
new tax rate within five years after implementation of the EIT Law.

Under the EIT Law, enterprises established outside of China whose “de facto management bodies”
are located in China are considered “resident enterprises,” and are generally subjected to the uniform
25% enterprise income tax rate as to their global income. It is currently unclear under what situations
an enterprise’s “de facto management body” would be considered to be located in China. Substantially
all of our management is currently based in China. Therefore, we may be treated as a Chinese
resident enterprise for enterprise income tax purposes.

Business Tax

Pursuant to the Provisional Regulations of the PRC on Business Tax issued by the State Council
and the implementation rules thereunder, a business tax is levied on all units and individuals engaged
in taxable services, the transfer of intangible assets or the sale of immovable properties within the
territory of the PRC. The tax rates range from 3% to 20% depending on the type of services provided.

Dividends paid by the Company to our foreign investors and the gain on the sale of our Shares

The EIT Law provides that an income tax rate of 20% will normally be applicable to dividends
payable to investors that are “non-resident enterprises,” to the extent such dividends have their source
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within the PRC. The applicable tax rate has been reduced by the State Council to 10%. There is
uncertainty whether we will be considered a PRC “resident enterprise” for the purpose of the EIT Law.
If we are considered a PRC “resident enterprise,” the dividends we pay with respect to our Shares
would be treated as income derived within the PRC and be subject to PRC tax. Similarly, under the EIT
Law and implementation regulations issued by the State Council, any gain on the transfer of equity
interests is subject to a 10% PRC income tax if such gain is regarded as income derived from sources
within the PRC. If we are considered a PRC “resident enterprise,” any gain realized from the transfer of
our Shares by investors would be treated as income derived from a source within PRC and be subject
to PRC tax. The PRC income tax rate is reduced from 10% to 5% for investors who are “non-resident
enterprises” established in Hong Kong.

Foreign Exchange

The lawful currency of the PRC is the Renminbi, which is subject to foreign exchange control and is
not freely convertible into foreign exchange. The SAFE, under the authority of the PBOC, is
empowered with the functions of administering all matters relating to foreign exchange, including the
enforcement of foreign exchange control regulation.

Pursuant to the Foreign Currency Administrative Rules promulgated in 1996 and amended in 1997
and in 2008 and various regulations issued by the State Administration of Foreign Exchange, or SAFE,
and other relevant PRC government authorities, the Renminbi is freely convertible only to the extent of
current account items, such as trade-related receipts and payments, interest and dividends. Capital
account items, such as direct equity investments, loans and repatriation of investments, require the
prior approval of SAFE or its local counterpart for the conversion of Renminbi into a foreign currency,
such as U.S. dollars, and remittance of the foreign currency outside the PRC.

Payments for transactions that take place within the PRC must be made in Renminbi. Unless
otherwise approved, PRC companies must repatriate foreign currency payments received from abroad.
Foreign-invested enterprises may retain foreign exchange in accounts with designated foreign
exchange banks subject to a cap set by SAFE or its local counterpart. Unless otherwise approved,
domestic enterprises must convert all of their foreign currency receipts into Renminbi.

Pursuant to the SAFE’s Notice on Relevant Issues Concerning Foreign Exchange Administration
for PRC Residents to Engage in Financing and Inbound Investment via Overseas Special Purpose
Vehicles ( ), or the
SAFE Circular No. 75, issued on October 21, 2005, (i) a PRC citizen residing in the PRC, or a PRC
resident, shall register with the local branch of the SAFE before it establishes or controls an overseas
special purpose vehicle, or an overseas SPV, for the purpose of overseas equity financing (including
convertible debt financing); (ii) when a PRC resident contributes the assets of or its equity interests in a
domestic enterprise into an overseas SPV, or engages in overseas financing after contributing assets
or equity interests into an overseas SPV, such PRC resident shall register his or her interest in the
overseas SPV and the change thereof with the local branch of the SAFE; and (iii) when the overseas
SPV undergoes a material event outside of China, such as a change in share capital or merger and
acquisition, the PRC resident shall, within 30 days from the occurrence of such event, register such
change with the local branch of the SAFE. In May 2007, the SAFE issued to its local branches a
guidance which has been replaced by a new integrative guidance in June 2009, with respect to the
procedures for the SAFE registration, which strengthen the supervision on registrations pursuant to the
SAFE Circular No. 75 and imposes obligations on onshore subsidiaries of overseas SPVs to
coordinate and supervise the relevant PRC residents to complete registration.

Under SAFE Circular No. 75, failure to comply with the registration procedures set forth above may
result in penalties, including the imposition of fines or restrictions on a PRC subsidiary’s foreign
exchange activities and its ability to distribute dividends to the overseas SPV.
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HONG KONG TAXATION

Dividends

Under the current practice of the Inland Revenue Department, no tax is payable in Hong Kong in
respect of dividends paid by us. Dividends distributed to our shareholders are free of withholding taxes
in Hong Kong.

Capital Gains and Profit Tax

No tax is imposed in Hong Kong in respect of capital gains from the sale of the Shares. Trading
gains from the sale of Shares by persons carrying on a trade, profession or business in Hong Kong,
where such gains are arising in or derived from Hong Kong, will be chargeable to Hong Kong profits
tax. Currently, profits tax is imposed on corporations at the rate of 16.5% and on individuals at a
maximum rate of 15.0%. Gains from sales of the Shares effected on the Stock Exchange will be
considered to be sourced in Hong Kong. Liability for Hong Kong profits tax would thus arise in respect
of trading gains from sales of the Shares effected on the Stock Exchange realized by persons carrying
on a business of trading or dealing in securities in Hong Kong.

Stamp Duty

Hong Kong stamp duty will be payable by the purchaser on every purchase, and by the seller on
every sale, of Shares registered on the Hong Kong branch register. The duty is charged at the ad
valorem rate of 0.1% of the consideration for, or (if greater) the value of, the Shares transferred on
each of the seller and purchaser. In other words, a total of 0.2% is currently payable on a typical sale
and purchase transaction of Shares. In addition, any instrument of transfer (if required) will be subject
to a flat rate of stamp duty of HK$5.00. Where a sale or purchase of Shares registered on the Hong
Kong branch register is effected by a person who is not resident in Hong Kong and any stamp duty
payable on the contract note is not paid, the relevant instrument of transfer (if any) shall be chargeable
with such duty, together with the duty otherwise chargeable thereon, and the transferee shall be liable
to pay such duty.

Estate Duty

The Revenue (Abolition of Estate Duty) Ordinance 2005 came into effect on February 11, 2006 in
Hong Kong, pursuant to which estate duty ceased to be chargeable in Hong Kong in respect of the
estates of persons dying on or after that date. No Hong Kong estate duty is payable and no estate duty
clearance papers are needed for an application for a grant of representation in respect of holders of
Shares whose death occur on or after February 11, 2006.
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